מלאו לה 16 שנה תוך ניצול יחסי מרות, כולן בריבוי עבירות, לפי סעיפים 345(א)(3), 347(ב) בנסיבות סעיף
345(א)(3), 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1), 347(א)(1), 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1), 348(ב) בנסיבות

סעיף 345(א)(1) וסעיף 346(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בהתאמה.

לאחר שמיעת ראיות, הרשיע בית המשפט המחוזי בירושלים את המערער בכל האישומים שיוחסו לו, פרט לעבירות
של מעשה סדום בקטינה שטרם מלאו לה 16 שנה ומעשה מגונה לפי סעיפים 347(א)(1) ו-348(ב) לחוק (תפ"ח

33735-09-12, כב' סגן הנשיא י' צבן והשופטים ר' כרמל ור' פרידמן-פלדמן).